

ATSYH... Bağlı ortaklık Balkaney Gıda Turizm Tekstil Ticaret A.Ş.'nin , Denizli ili Pamukkale ilçesinde kuracağı KEKİK YAĞI SIKIM TESİSİ ve ORGANİMİNERAL GÜBRE ÜRETİM TESİSİ için kiraladığı alanda imar durumu " Tarım ve hayvancılık tesis alanı" olup herhangi bir imar değişikliği gerekmediğinden söz konusu arazi ile ilgili yerleşim ve inşaat ruhsatı çalışmalarına başlanmış olup tesislerin konumlanma kurallarını belirlemek üzere Harita Mühendisi ve aynı zamanda Kadastro ve Harita Mühendisleri Odası Denizli temsilcisi Nazım TANRIKULU ile anlaşmaya varılmış olup çalışmalar başlatılmıştır.

GLYHO... Eylül 2023'te limanlara gelen gemi sayısı 2022 yılı Eylül ayının %16 üzerinde gerçekleşirken, yolcu hareketleri de 2023 yılı Eylül ayında 2022 Eylül seviyesinin %31 üzerinde gerçekleşmiştir.

Limanlara gelen gemilerin doluluk oranları konsolide bazda Ağustos 2023`te %115 olarak gerçekleşmiştir.

GZNMİ... Allbatross Sigorta A.Ş. ve Allbatross Emeklilik ve Hayat A.Ş... Şirket tarafından 03.10.2023 tarihinde yapılan özel durum açıklamasına ilişkin olarak, T.C. Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun ("SEDDK") yazısı uyarınca, ek açıklama yapılması gerekliliği hasil olmuştur. Şirketin sermayesinde %35 oranında paya sahip olduğu Allbatross Sigorta A.Ş.'nin 435.000.000 TL'lik başlangıç sermayesi ile kuruluşuna T.C Ticaret Bakanlığı tarafından izin verilmiş, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından şirketin kuruluş tescili gerçekleşmiş ve ayrıca ilgili ruhsat başvuru işlemleri yapılmıştır. Allbatross Sigorta A.Ş.'nin, hayat dışı sigorta branşlarında faaliyette bulunması amaçlanmaktadır.

MTRKS... 3.08.2022 tarihinde yapılan özel durum açıklaması kapsamında finansal piyasalarda, yatırımcı ve kuruluşların, sanal para ve/veya dijital para olarak da tanımlanan kripto para alım satımlarında (ticaretinde) ihtiyaç duyabilecekleri alt yapı, işlem platformu, analiz araçları vb konularında gerekli yazılım ve çözümlerin üretilmesi amacıyla %100 payı Matriks Bilgi Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'ye ait olmak üzere 5.000.000 adet paya karşılık 5.000.000 TL sermayeli Rootech Finansal Teknolojiler A.Ş. unvanlı bağlı ortaklığı kurulmuş olup 18.10.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş, tescile ilişkin ilan 18.10.2023 tarih ve 10938 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayınlanmıştır.

TUPRS... 17 Ekim 2017 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından tertip ihraç belgesi verilen, itfa tarihi 18 Ekim 2024 olan, 7 yıl vadeli, 700 milyon ABD Doları nominal değerli, %4,50 sabit kupon faiz oranlı Borçlanma Araçlarının yurtdışında yerleşik yatırımcılara satışı 18 Ekim 2017 tarihinde tamamlanmış ve söz konusu Borçlanma Araçları Londra Borsası'na kote edilmiştir. Borçlanma Aracı kupon ödemesine ilişkin Şirketimiz tarafından 15.750.000 USD, ilgili yatırımcı hesaplarına aktarılacak üzere Citibank New York hesabına transfer edilmiştir.

YKSLN... Şirketin 07.09.2023 tarihinde (<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1192786>) KAP'ta açıklamış olduğu üzere Almanya'nın Düsseldorf şehrinde, Şirketin Avrupa pazarında ihracat faaliyetlerinin desteklenmesi ve arttırılması amacıyla başlangıç sermayesi 30,000 EUR (OtuzbinAvro) olan ve paylarının tamamı Şirkete ait 'Rising Stahl GmbH' isimli bağlı ortaklık (alt şirketin) kurulmasına ilişkin resmi başvuru yapılmış olup 2023 yıl sonuna kadar kuruluş işlemlerinin tamamlanması beklenmektedir.



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

Gizem MEHMETOĞLU

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

